
Sveriges yrkesjägareförening
En ung förening i ett gammalt skrå

Kontakta Sveriges yrkesjägareförening

Hemsida	 www.yrkesjagarna.se 
E-post 	 info@yrkesjagarna.se
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SGS-COC-1050

Det finns tre sätt att bli medlem i SYF

Aktivt medlemskap. För de som arbetar som 
viltmästare med yrkesjägarkompetens eller är 
yrkesverksamma inom jakt- och viltförvaltning.

Hedersmedlemskap. Till den som i enlighet med 
förenings mål och ambitioner gjort sig förtjänt 
av ett hedersmedlemskap. Medlemskapet till-
delas av SYF.

Stödjande medlemskap. Som stödjande medlem 
stödjer man föreningens verksamhet och mål.

Vill du bli medlem?

Kontakta oss via e-postadressen nedan så får du 
mer information om hur du blir medlem. Ange 
ditt namn, dina kontaktuppgifter och vilken 
typ av medlemskap du är intresserad av.

Välkommen till Sveriges yrkesjägarförening.



Som förening har vi åtagit oss att inom jakt- och 
viltförvaltning verka för att:

a	Bevara artrika och livskraftiga stammar 
	 genom god viltvård och korrekt bedriven jakt

a	Upprätthålla hög etik och moral inom  
	 yrkesgruppen

a	Yrkesutövningen utvecklas i samma  
	 takt som samhället i övrigt

a	Utifrån en professionell basis ge ökad  
	 insikt åt samhället i övrigt

a	Skapa en ökad ”vi-känsla” inom yrkesgruppen

a	Ge en kvalificerad jaktelevsutbildning

Sveriges yrkesjägareföreing, SYF, är en ung fören-
ing i ett gammalt skrå. Ett skrå som har utveck-
lats till ett modernt yrke med allt högre krav på 
yrkesutövningen. Föreningen bildades 1997 och 
drivs i nära samarbete med Svenska Jägare- 
förbundet.

Sveriges yrkesjägare och vi1tmästare är en liten 
yrkesgrupp med jaktförvaltning som profession. 
Arbetsuppgifterna kan variera, gemensamt är att 
vi alla arbetar med professionell jaktförvaltning.

Sveriges yrkesjägareförening har till uppgift att 
öka den interna samhörigheten, bygga nätverk 
inom och utanför föreningen och vara ett gemen-
samt forum för att diskutera frågor inom vårt 
verksamhetsområde.

En annan av föreningens huvuduppgifter är skapa  
förutsättningar för och bibehålla goda utbildnings-
möjligheter för framtidens viltmästare där tiden 
som jaktelev är en viktig del av utbildningen.

Detta ska vi uppnå genom att:

a	Anordna fortbildning, kurser, resor, träffar 
	 för utbyte av erfarenhet och åsikter som  
	 främjar verksamheten

a	Bistå organisationer inom angränsande  
	 områden med fakta och sakkunskap

a	Utbilda jaktelever med godkända och  
	 kompetenta handledare

a	Sprida information om SYF på internet till  
	 medlemmar och allmänheten.


